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ÖNSÖZ 

Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Merkezi Projeleri Komisyonuna sunduğumuz 

“Kitaplar İle Aydınlanan Çocuklar” adlı projemiz ilgili Komisyonun 635AF042459A1  proje 

kodu ile sayılı kararı desteklenmiştir. 

   Bir ülkenin gelişmişliği o ülkenin kültür temelli okuma düzeyi ile doğrudan ilgilidir. 

Türkiye’de kitap okuma oranı aynı gelişmişlik düzeyine sahip ülkelere göre oldukça düşüktür.  

Okuma alışkanlığı, kişilerin okumayı öğrendikten sonra bu eylemi zevkle yapmalarını sağlamak 

için kazanmaları gereken önemli bir beceridir. Erken dönemde okuma alışkanlığı kazanan 

çocukların kelime hazinesi ve düşünme yeteneği artmakta buna bağlı olarak yaratıcı zekâ, 

dinleme ve konuşma yeteneği gelişmektedir. Ayrıca kitap, çocukların bilişsel, duygusal, psiko-

motor gelişimlerini destekleyen, dil, sosyal ve ahlaki gelişimlerine de doğrudan etki eden önemli 

bir araçtır.  

  Çocuklar kitap sayesinde düşünme, problem çözme, yaratıcılıklarını ve yeteneklerini geliştirme 

fırsatlarına sahip olurken, doğaya, insanlara, doğada gördüğü diğer canlılara ve olaylara karşı da 

hassasiyet geliştirmektedirler. Çocukluğun ilk yıllarında kitapla tanışma, onun gelecekteki tüm 

yıllarını etkiler. Bu kapsamda farkındalık yaratmak amacıyla bu proje yürütülmüştür. Ortaokulun 

katılımıyla Dünya Çocuk Kitapları Haftası eşliğinde çocuklarda kitap okuma etkinliği 

gerçekleştirilmiştir. 

 

                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

         ÖZET 

“Kitaplar İle Aydınlanan Çocuklar” projesi Ziya Paşa farkındalığı oluşturmak amaçlanmıştır. 

Proje uygulama sürecinde yapılan tüm çalışmalar okul idaresi ile birlikte koordine edilmiştir. Her 

güzel şey küçük bir dokunuşla başlar. Yaptığımız bu projenin küçük kalplere dokunup onların 

aydın, yaratıcı, özgür ve kendinin farkında bireyler olarak yetişmelerine katkı sağlamak 

amaçlanmıştır. Okul yönetimi öğretmenler ve değerli öğrencilerin katılımıyla güzel bir okuma 

saati ve sohbet gerçekleştirilmiştir. Bu proje Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri 

tarafından desteklenmiştir. 

Anahtar kelimeler: Dünya Çocuk Kitapları Haftası, okuma alışkanlığı, kitap sevgisi, geleceğin 

aydın nesilleri 

   



 

                       MATERYAL VE YÖNTEM 

Araştırmanın Türü 

     Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

      Proje 23.11.2022 tarihinde Erzurum iline bağlı İspir ilçesinde bulunan Ziya 

Paşa Ortaokulu’nda gerçekleşmiştir. 

Projenin Uygulanışı 

  Projenin uygulanabilmesi için gerekli materyal olan kitaplar Serüven 

Kitapevinden temin edilmiştir. Bu kapsamda kitap evinden önceden isimleri 

belirlenmiş olan 24 adet kitap alınmıştır. 

  Projenin uygulanacağı Ziya Paşa Ortaokulu Türkçe öğretmeni Ayşe ÖZTÜRK’ ün 

aracılığı ile okul müdürüyle iletişime geçilip gerekli izinler alınmış, projenin 

Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projesi kapsamında gerçekleşeceği 

belirtilmiş ve projenin uygulanacağı tarih ve sınıf kararlaştırılmıştır. Proje için 

Türkçe öğretmeninin belirlediği 5. Sınıf B şubesi ile çalışılmıştır. 

  Proje 23.11.2022 tarihinde saat 11.00-12.00 saatleri arasında kitapların 

öğrencilere dağıtımı, birlikte kitap okuma saati ve kitapların çocuklar için ne 

anlama geldiğini belirten birer cümle paylaşımları adımları uygulanarak projenin 

yapımı gerçekleştirilmiştir. 

 

 

 

 

 

 



 

            PROJENİN UYGULAMASI İLE İLGİLİ GÖRSELLER 

RESİM 1:Proje için dağıtımı yapılan kitaplar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Resim 2: Projeye katılan sınıfın mevcut listesi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Projenin uygulanma zamanına ait resimler: 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 



 

Projenin sosyal medyada okul tarafından paylaşımı: 

 

 

 

 



 

PROJE SONUÇLARI 

        Proje sınıfı olan Ziya Paşa Ortaokulu 5/B şubesiyle başarılı bir kitap paylaşım etkinliği 

gerçekleştirilmiştir. Sınıf öğretmeni Ayşe hanımın da yardımıyla çocuklarla kitap okumanın 

onlar için neler ifade ettiği ve neden kitap okumalıyız sorularını cevaplandırdık. Öğrencilerin 

gösterdiği ilgi seviyesi tatmin edici düzeydedir. Okulda var olan okuma saatine de katkı 

sağlamış olduk. Çocuklar geleceğimiz, kitaplarda onların yetişmesinde yardımcılarımızdır.  

Okuma alışkanlığı her bireyin sahip olması, kazanması gereken bir yetidir. Yaptığımız proje 

okulun sosyal medyasında da paylaşılmış ve beğeni toplamıştır.  

       Projemizi destekleyerek öğrencilerimiz için çok önemli bir aktivite ortamı sağladığından 

dolayı Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Merkezi’ne teşekkür 

ederiz. 


